Servizo GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO

“Bianchi - Melacrino - Morelli” + +
’ ' Reggio Calabria g —

¢
ol

’ﬂ

S ANITARIO

ool er
e

R eclonate

REGIONZ CALABRIA

Dipariments Tuteio dello Salate
e Politiche Sanitarie

DELTBERAZIONE DEL DIRETTORE SANITARIO FF. n._3{  DEL 42-0/-2677

Deliberazione adottata dal Direttore Sanitario Aziendale f.f., dott. Salvatore Maria Costarella, nella
qualita di rappresentante legale pro tempore, ai sensi dell’art.. 3, comma 6, del decreto legislativo 30
dicembre 1992 n. 502 e della nota della struttura Commissariale per il Piano di Rientro prot. n.
534868 del 10.12.2021.

OGGETTO: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la formazione di due graduatorie per
Dirigenti Medici — Area Medica e delle Specialita Mediche — dlsmphna Malattie dell’ Apparato
Respiratorio — dalla quale reperire Dirigenti Medici a cui conferire incarico a tempo determinato per
sostituzione di personale assente a vario titolo presso I'U.O.C. di Pneumologia di questo Grande
Ospedale Metropolitano. Ammissione Concorrenti e Costituzione Commissione.

Dipartimento Amministrativo
Il Direttore della Unita Operativa Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazmne in
conformita degli obiettivi assegnati, propone I’adozione del seguente atto.

Il Responsabile@g} Procedimento Il Dirigent { G.GR.U.C.
Sig.ra Gijitiana-Curcio Dott. Antgnfio Vegliante
' {

.

I1 Direttore dell’Unita Operativa Complessa Geétione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la
proposta di deliberazione come sopra formulata, attesta che il presente atto deliberativo non
comporta costi e/o spese per I’ Azienda.

Il Respo sabﬂe & Procedlmento ' 11 Dirigente

& /f (LT Visto
Il Direttore

U.O.C. Gestione Risorse Econon}iche e Finanziarie
Dott. Fra co Arpniti

Il Direttoye del DipaftifEaLEA mministrativo
0.0, CESTIONE TRRCEJ RMONALE

;ywmmayw

FAVOREVOLE “ ' FAVOREVOLE
DIRETTORE AI\/IM[N!ISTRATIVO FF. DIRETTORE SANITARIO FF.
(Dott. Franc?’sco Araniti) ott. Salyatore Marija Costarella)
et _ (Dott Sappigre Dol 8

S A

Pag. 1di4




IL. DIRETTORE DELLA U.0.C GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE E
FORMAZIONE

Vista la deliberazione n. 882 del 28.12.2021, esecutiva il 30.12.2021, con la quale & stato indetto
Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la formazione di due graduatorie per Dirigenti Medici —
Area Medica e delle Specialita Mediche — disciplina: Malattie dell’Apparato Respiratorio — dalla
quale reperire Dirigenti Medici a cui conferire incarico a tempo determinato per sostituzione di
personale assente a vario titolo presso I'U.O.C. di Pneumologia di questo Grande Ospedale
Metropolitano;

Atteso:
e Che il relativo bando ¢ stato pubblicato sul sito del Grande Ospedale Metropolitano “B M.M.”
‘ di Reggio Calabria (www.ospedalerc.it) in data 30.12.2021;
e Che il termine perentorio per la presentazione delle istanze ¢ scaduto il 09.01.2022
e Che entro il suddetto termine perentorio di scadenza & stata presentata n. 1 istanza di
partecipazione relativa alla graduatoria “A” e nessuna istanza di partecipazione relativa alla
graduatoria “B”;

Ritenuto:

e Che dall’esame della istanza e della documentazione allegata, prodotta per la partecipazione
all’avviso sopra citato risulta ammissibile, in quanto in possesso dei requisiti richiesti dal bando,
la seguente candidata: '

Graduatoria “A”
5 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA
1 | VAZZANA MARIA ROBERTA 13/02/1967

e Che ai fini della valutazione dei titoli della candidata ammessa all’avviso di cui sopra si rende

necessario costituire apposita commissione esaminatrice;

Precisare: : )
e Che la presente delibera non comporta costi e/o spese per I’ Azienda;

Propone al Commissario Straordinario I’adozione della conseguente deliberazione attestandone la
piena legittimita, la correttezza formale e sostanﬂale nonché la regolarita tecnico - procedurale ela
conformita agli obiettivi

IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE F.F.

Vista la motivata proposta di delibera del Direttore della U.O.C. Gestione e Svﬂuppo Risorse
Umane e Formazione riferita all’oggetto;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 2136 del 16.01.2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dott. Francesco Araniti;
Vista la disposizione di servizio prot. n. 13980 del 15.07.2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dott. Salvatore Maria Costarella;
Visti i pareri del Direttore Amministrativo Aziendale ff. e del Direttore Sanitario Aziendale f.f;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

Pag. 2di4



1. - Ammettere all’ Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la formazione di due graduatorie
per Dirigenti Medici — Area Medica e delle Specialita Mediche — disciplina: Malattie
dell’Apparato Respiratorio — dalla quale reperire Dirigenti Medici a cui conferire incarico a
tempo determinato per sostituzione di personale assente a vario titolo presso I'U.O.C. di
Pneumologia di questo Grande Ospedale Metropolitano, la seguente candidata:
Graduatoria “A”

n. COGNOME E NOME DATA DINASCITA

1 | VAZZANA MARIA ROBERTA 13/02/1967

2. Stabilire che la relativa notifica di ammissione avverra tramite avviso sul Slto Internet
Aziendale;

3. Nominare, come segue, la commissione esaminatrice dell’Avviso pubblico subl):

> Dr. CALIEL 2 45T/ Gub Presidente

> Dr. #eow  of c,«f A/ - Componente
> Dr. Mdaip  aipes Componente
> Sig./ra. (il gt Cc//’ (/D i Segretari'o/a

4. Precisare che il presente provvedlmento non comporta costi e/o spese per I’Azienda;

oy

Demandare per gli adempimenti scaturenti dal presente atto I’U.0.C. Gestlone & Svﬂuppo
Risorse Umane e Formazione.

e e e Il Direttore Sanitario Aziendalef. f. R
nella qualita di legale rappresentante p. t. ‘

Dr. Sal%‘g Maria Costarella

Pag.3di4



RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’albo pretorio di questo Grande Ospedale
Metropolitano “Bianchi - Melacrino - Morelli” con Rep. N. L{ del _ 14 gEN /3022 e vi ¢
rimasta per quindici giorni consecutivi ed & stata trasmessa al Collegio Sindacale il

14 geN 2007

11 Direttore Amministrativo Aziendale f.f.

(Dr. Franc&sﬁ%ﬂl{iﬂ)

Trasmessa Assessorato alla tutela della Salute ed Organizzazione Sanitaria
Il '

Prot. n.

ESECUTIVA IL

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.
P g

Reggio Calabria, li / /2022

Pag. 4 di 4



